site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua 31 de março, 523, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

REQUERIMENTO Nº 027/2024

                              Senhora Presidenta e Senhores Vereadores:

                              Requeiro à Mesa, que seja convidado o Senhor Lutero Cassol,

Superintendente Institucional da Corsan-Aegea, para comparecer na Sessão Ordinária a ser

realizada no dia 04 de agosto de 2024, às 19 horas, nesta Câmara Municipal.

Roca Sales, 28 de junho de 2024.

Tairo Weirich

Vereador

      JUSTIFICATIVA:

O objetivo do convite é para que o Senhor Lutero Cassol possa

prestar esclarecimentos sobre melhorias no abastecimento de água no município de Roca Sales,

bem como projetos futuros que possam ser beneficiados uma população.

Contamos com o apoio dos nobres vereadores para a aprovação

deste requerimento.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2024.

Tairo Weirich

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/